

Skan Service ApS
Hedemarken 23, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 20 80 51 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2019.

Giuseppe Visenzi
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skan Service ApS
Hedemarken 23
7200 Grindsted

CVR-nr.: 20 80 51 88
Stiftet: 1. januar 1998
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
21. regnskabsår

Direktion

Giuseppe Visenzi, Brescia, Italien

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Aktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med tilbehør til motorcykler. Herudover ejer selskabet et fly, som udlejes, fortrinsvis til koncerndeltagere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.909 t.kr. mod 3.310 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.081 t.kr. mod 2.522 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket med 147 t.kr. som følge af gevinst ved salg af fly. Årets resultat er negativt påvirket med 345 t.kr. som følge af negative valutakursreguleringer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.908.528 | 3.309.839 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -50.028 | -740.961 |
| 1 Andre driftsomkostninger | <u>0</u> | <u>-1.476.023</u> |
| Resultat før finansielle poster | 1.858.500 | 1.092.855 |
| Finansielle indtægter | 169.548 | 1.590.133 |
| 2 Finansielle omkostninger | <u>-641.257</u> | <u>-106.028</u> |
| Resultat før skat | 1.386.791 | 2.576.960 |
| Skat af årets resultat | <u>-306.162</u> | <u>-55.000</u> |
| Årets resultat | 1.080.629 | 2.521.960 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>1.080.629</u> | <u>2.521.960</u> |
| Disponeret i alt | 1.080.629 | 2.521.960 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 Fly | | 1.456.455 | 260.390 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>1.456.455</u> | <u>260.390</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.456.455</u> | <u>260.390</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Handelsvarer | | 920.300 | 940.803 |
| Forudbetalinger for varer | | <u>0</u> | <u>60.734</u> |
| Varebeholdninger i alt | | <u>920.300</u> | <u>1.001.537</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.079.757 | 5.061.074 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 81.838 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 70.205 | 3.085 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>14.951</u> | <u>12.534</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>2.246.751</u> | <u>5.076.693</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>8.900.152</u> | <u>5.330.863</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>12.067.203</u> | <u>11.409.093</u> |
| Aktiver i alt | | <u>13.523.658</u> | <u>11.669.483</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| Anpartkapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | <u>1.492.362</u> | <u>411.733</u> |
| Egenkapital i alt | | <u>1.617.362</u> | <u>536.733</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| Hensættelser til udskudt skat | | <u>320.000</u> | <u>55.000</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>320.000</u> | <u>55.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til pengeinstitutter | | 0 | 13.281 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 680.455 | 685.791 |
| Gæld til tilknyttet virksomhed | | 10.864.580 | 10.348.678 |
| Anden gæld | | <u>41.261</u> | <u>30.000</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>11.586.296</u> | <u>11.077.750</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>11.586.296</u> | <u>11.077.750</u> |
| Passiver i alt | | <u>13.523.658</u> | <u>11.669.483</u> |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Andre driftsomkostninger | | |
| Tab ved salg af fly | 0 | 1.476.023 |
| | 0 | 1.476.023 |
| 2. Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 107.570 | 105.973 |
| Andre finansielle omkostninger | 533.687 | 55 |
| | 641.257 | 106.028 |
| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
| 3. Fly | | |
| Kostpris primo | 300.471 | 19.737.954 |
| Tilgang i årets løb | 1.506.483 | 0 |
| Afgang i årets løb | -300.471 | -19.437.483 |
| Kostpris ultimo | 1.506.483 | 300.471 |
| Nedskrivninger primo | 0 | -1.436.788 |
| Korrektion af tidligere års nedskrivninger | 0 | 1.436.788 |
| Nedskrivninger ultimo | 0 | 0 |
| Afskrivninger primo | -40.081 | -9.945.853 |
| Årets afskrivninger | -50.028 | -740.961 |
| Afskrivninger, afhændede aktiver | 40.081 | 10.646.733 |
| Afskrivninger ultimo | -50.028 | -40.081 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.456.455 | 260.390 |